Itanhaém, 04 de abril de 2025.

De: DEPARTAMENTO JURIDICO
Para: DEPARTAMENTO JURIDICO

Referência:
Processo nº 578/2025
Proposição: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA n° 24/2025

Autoria: LEANDRO MANCHA

Ementa: “Institui o “Programa Orla Ativa” no Município de Itanhaém e dá outras
providências.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir parecer jurídico

Ação realizada: Seguir

Descrição:
Certidão:

Cerifico, para os devidos fins, que os presentes autos foram recebidos em 1° de abril p.p.,
iniciando-se a contagem dos quinze dias corridos a partir do dia 02 de abril, cujo termo dar-
se-á em 16 de abril p.f.

Era o que cumpria certificar.

Próxima Fase: Emitir parecer jurídico

CARLA CRISTINA PEREIRA
DIRETORA JURIDICA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600360039003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600360039003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600360039003400360030003A005400

Assinado eletronicamente por CARLA CRISTINA PEREIRA em 04/04/2025 14:04

Checksum: 11DE0E5AA3DDE83E66A270CFE42BD54D899F64DDD875719C0A82CE788E57A9D5

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS